
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение 
№ 2/ прие 
          

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 61 

гр. Левски, 11.03.2016г.       
 

относно: Промяна в Наредба № 6 за определянето и 
администрирането на местните такси и цени на услуги на 
територията на Община Левски 
 

На основание  чл.21, ал.1, т.7 от ЗМСМА и чл.66, ал.1 от ЗМДТ,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :    

 
 Към чл. 55.4 от Наредба № 6 – цени за ползване на Плувен 
басей гр.Левски, да се добави „и спортна зала по борба”, със 
следните цени:  
 

-  55.4.5 – такса за деца до 14 години - 0,60 лв./час с включено 
ДДС; 

-  55.4.6 – такса за лица над 14 години – 1,20 лв./час с 
включено ДДС;  
 Правилата за ползване на залата да бъдат изготвени от 
Общинска Администрация. 
  
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против –1,  
Въздържали се – 1.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


